INSTYTUT BADAWCZY DRÓG I MOSTÓW
03-302 Warszawa, ul. Instytutowa 1
tel. sekretariat: 22 390 01 07
Warszawa, 18 sierpnia 2022 r.
KRAJOWA OCENA TECHNICZNA
Nr IBDiM-KOT-2017/0047 wydanie 3
Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1213, ze zm.), po przeprowadzeniu postępowania zgodnie z przepisami

Tl/435/100 435,0 ±5 100,0 ±3
8 TIK TlK/500/9/22 500,0±5 (9,0 ±2)/(22,0±2)
Tl/500/10 500,0 ±5 10,0 ±2
Tl/500/15 500,0 ±5 15,0 ±2
D400
9 Tl Tl/500/30 500,0 ±5 30,0 ±2
Tl/500/50 500,0 ±5 50,0 ±3
Tl/500/100 500,0 ±5 100,0 ±3
10 Tl Tl/550/400/180 (510,0 ±5)/(400,0 ±5) 180,0 ±4 Bl25
Tl/590/15/S 590,0 ±5 15,0 ±3 D400
11 TlS
Tl/415/15/S 415,0 ±5 15,0 ±3 D400
Krajowa Ocena Techniczna Nr IBDiM-KOT-2017/0047 wydanie 3 Strona 17/27
11 TIS Tl /310/15/S 310,0±5 15,0 ±3 D400
12 Tl K TIK/600/9/22 500,0 ±5 (9,0 ±2)/(22,0±2)
TI/600/10 600,0 ±5 10,0 ±2
Tl/600/15 600,0 ±5 15,0 ±2
Tl/600/30 600,0 ±5 30,0 ±2
13 Tl
Tl/600/50 600,0 ±5 50,0 ±3
Tl/600/100 600,0±5 100,0 ±3
Tl/600/150 600,0 ±5 150,0 ±3
14 rnKD Tl /600/9/22/D 600,0 ±5 (9,0 ±2)/(22,0 ±2)
TI/600110/D 600,0 ±5 10,0 ±3
Tl/600/15/D 600,0 ±5 15,0 ±3 D400
15 Tl/600/30/D 600,0 ±5 30,0 ±3
Tl/600/50/D 600,0 ±5 50,0 ±3
Tl/600/1 OOID 600,0 ±5 100,0 ±3
Tl/600/150/D 600,0 ±5 150,0 ±3
16 TIK TIK/610/9/22 610,0 ±5 (9,0 ±2)/(22,0 ±2)
Tl/610/15 610,0±5 15,0 ±2
Tl/610/30 610,0±5 30,0 ±3
17 Tl
TI/610/50 610,0 ±5 50,0 ±3
TI/610/100 610,0 ±5 100,0 ±3
TI/610/150 610,0 ±5 150,0 ±3
18 Tl Tl/6 I 0/480/185 480,0 ±5 185,0 ±4
19 TIK TlK/620/15/28 622,0 ±5 (15,0 ±3)/(28,0 ±3)
Tl/620/15 622,0 ±5 15,0 ±3
20 Tl
Tl/620/30 622,0 ±5 30,0 ±3
Tl/620/50 622,0 ±5 50±3
Tl/620/100 622,0 ±5 100,0 ±3
21 Tl K
TIK/625/9/22 625,0 ±5 (9,0 ±2)/(22,0±2)
Tl K/625/30/60 625,0 ±5 (30,0 ± 2)/(60,0 ±2)
Tl/625/10 625,0 ±5 10,0 ±2
D400
TI/625/15 625,0 ±5 15,0 ±3
Tl/625/30 625,0 ±5 30,0 ±3
Tl/625/40 625,0 ±5 40,0 ±3
TI/625/50 625,0 ±5 50,0 ±3
22 Tl Tl/625/60 625,0 ±5 60,0 ±3
Tl/625/80 625,0 ±5 80,0 ±3
Tl/625/100 625,0 ±5 100,0 ±3
TI/625/120 625,0 ±5 120,0 ±3
TI/625/150 625,0 ±5 150,0 ±4
Tl/625/200 625,0 ±5 200,0±4
23 Tl K TIK 635/30/60 635,0 ±5 (30 ±3)/(60±2)
D400
24 TlRK Tl RK/625/30/60 625,0 ±5 (30 ±3)/(60±2)

Tl 800/30 800,0 ±5 30,0 ±2
D400
Tl 800/50 800,0 ±5 50,0 ±3
Tl 800/100 800,0 ±5 100,0 ±3
Tl 800/150 800,0 ±5 150,0 ±3
Tl /900/15 900,0 ±5 15,0 ±2
Tl/900/30 900,0 ±5 30,0 ±2
34 Tl Tl/900/50 900,0 ±5 50,0 ±3 D400
Tl/900/100 900,0 ±5 100,0 ±3
Tl/900/150 900,0 ±5 150,0 ±3
Tl/1000/30 1000,0 ±5 30,0 ±2
Tl/1000/50 1000,0 ±5 50,0 ±3
35 Tl D400
Tl/1000/100 1000,0 ±5 100,0 ±3
Tl/1000/150 1000,0 ±5 150,0 ±3
T2/320/10 320,0 ±5 10,0 ±2
36 T2 T2/320/15 320,0 ±5 15,0 ±2
T2/320/30 320,0 ±5 30,0 ±2 D400
T2/320/50 320,0 ±5 50,0 ±3
T2/320/100 320,0 ±5 100,0 ±3
Krajowa Ocena Techniczna Nr IBDiM-KOT-2017/0047 wydanie 3 Strona 19/27
T2/320/150 320,0 ±5 150,0 ±3
T2/500/10 500,0 ±5 10,0 ±3
T2/500/15 500,0 ±5 15,0 ±3
T2
T2/500/30 30,0 ±3
D400
37 500,0 ±5
T2/500/50 500,0 ±5 50,0 ±3
T2/500/100 500,0 ±5 100,0 ±3
38 T3 T3/315/A15 360,0 ±5 200,0±8 AIS
39 T3 T3/315/B 125 360,0 ±5 200,0 ±8 B125
T3/315/D400 360,0 ±5 200,0 ±8
T3/315/BB/UC 360,0 ±5 180,0 ±8
40 T3
T3/315/CC 360,0 ±5 205,0 ±8
D400
T3/315/R32 (315,0 ±5)/(360 ±5) 200,0 ±8 D400
T3/ 400/B 125 425,0 ±5 150,0 ±6 B125
T3/400/D400 425,0 ±5 150,0 ±6
T3/400/N 435,0 ±5 150,0 ±6
T3/400/425/BB/UC 480,0 ±5 230,0 ±6
T3/480/425/K (480,0 ±5)/(425,0 ±5) 185,0 ±6
T3/480/425/T (480,0 ±5)/(425,0 ±5) 185,0 ±6
T3/480/320 ( 480,0 ±5)/(320,0 ±5) 180,0 ±6
T3/425 500±5 200,0 ±8
41 T3 T3/425/320 (320,0 ±5)/(500,0 ±5) 180,0 ±8
T3/410/700 ( 410,0 ±5)/( 700,0 ±5) 185,0 ±8 D400
T3/600/700 (600,0 ±5)/(700,0 ±5) 185,0 ±8
T3/600/650 (600,0 ±5)/(650,0 ±5) 190,0 ±8
T3/615 (615,0 ±5)/(700,0 ±5) 185,0 ±8
T3/615/650 (616,0 ±5)/(650,0 ±5) 210,0 ±8
T3/615/N (615,0 ±5)/(715,0 ±5) 230,0 ±8
T3/635 635,0 ±5 185,0 ±8
T3/680 680 ±5 200,0 ±8
T3/680/625 (625,0 ±5)/(680 ±5) 200,0 ±8
T4/185 185,0 ±5 50,0 ±5
T4/315 360,0 ±5 50,0 ±5
T4/315/BB 310,0 ±5 130,0 ±5
T4/315/300 300,0 ±5 70,0 ±5
T4/315/400 395,0 ±5 60,0 ±5
T4/400 415,0 ±5 55,0 ±5
42 T4/400/P 405,0 ±2 130,0 ±5
T4 T4/400/N 395,0 ±2 130,0 ±5 200kg
T4/400/425/BB 397,0 ±2 163,0 ±5
T4/425 490,0 ±5 55,0 ±5
T4/635 590,0 ±5 55,0 ±5
T4/600 580,0 ±5 70,0 ±5
T4/615 790,0 ±5 55,0 ±5
T4/IT/300 330,0 ±5 50,0 ±5
T4/IT/400 430,0 ±5 50,0 ±5
T5/315/BB/UC 360,0 ±5 200,0±5
43 T5
T5/400/N 513,0 ±5 240,0 ±5
200kg
TS/400/425/BB/UC 485.0 ±5 262,0 ±5
T5/600/N 600,0 ±5 100,0 ±5
Krajowa Ocena Techniczna Nr IBDiM-KOT-2017/0047 wydanie 3 Strona 20/27
T5/600/DK 600,0 ±5 107,0 ±5
T5/800/100 800,0 ±5 100,0 ±5
43 T5
T5/IT/300 300,0 ±5 90,0 ±5
200kg T5/IT/400 400,0 ±5 90,0 ±5
T04/600/3 l 5/70 315,0 ±5 70,0 ±8
T04/600/3 80/100 380,0 ±5 100,0 ±8
T04/600/ 450/7 5 450,0 ±5 75,0 ±8
T04/850/620/20 620,0 ±5 20,0 ±5
T04/850/620/50 620,0 ±5 50,0 ±5
T04/850/620/150 620,0 ±5 150,0 ±8
44 T04
T04/850/620/l 70 620,0 ±5 170,0 ±8
D400 T04/850/635/l 50 635,0 ±5 150,0 ±8
T04/900/630/120 630,0 ±5 120,0 ±6
T04/900/680/120 680,0 ±5 120,0 ±6
T04/1000/600/50 600,0 ±5 50,0 ±5
T04/1000/620/50 620,0 ±5 50,0 ±5
T04/1000/680/120 680,0 ±5 120,0 ±6
T04/1200/620/50 620,0 ±5 50,0 ±5
T06/UAS/3 l 5/BD 335,0±3 40,0±5
T06/700/435 435,0 ±5 30,0 ±5
T06/960/650 650,0 ±5 30,0 ±5
45 T06 T06/960/7 l 5 715,0 ±5 50, ±5
T06/1050/680 680,0 ±5 20,0 ±5 D400
T06/1 l 00/680 680,0 ±5 130,0 ±5
T06/1000/640 640,0 ±5 180,0 ±5
46 TOS
TOS/950/600/50 600,0 ±5 50,0 ±5
TOS/950/620/50 620,0 ±5 50,0±5
EC02/l 515/25 150,Q X 150,0 ±2 25,0 ±2
EC02/1515/75 150,0 x150,0 ±2 75,0 ±3
C250 EC02/1818/25 180,Q X 180,Q ±2 25,0 ±2
EC02/1818/25 180,Q X 180,0 ±2 75,0 ±3
EC02/2323/25 230,0 x230,0 ±2 25,0 ±2
EC02/2323/75 230,Q X 230,0 ±2 75,0 ±3
EC02/4328/25 430,0 X 280,0 ±3 25,0 ±2
EC02/4328/50 430,Q X 280,0 ±3 50,0 ±3
EC02/4328/75 430,0 X 280,0 ±3 75,0 ±3
47 EC02
EC02/6145/25 610,Q X 455,0 ±3 25,0 ±2
EC02/6145/75 610,Q X 455,0 ±3 75,0 ±3
EC02/6161/25 610,Q X 610,0 ±3 25,0 ±2
D400 EC02/6161/75 610,0 X 610,0 ±3 75,0 ±3
EC02/9161/25 915,Q X 610,0 ±5 25,0 ±2
EC02/6191/75 915,Q X 610,Q ±5 75,0 ±3
EC02/9191/25 915,Q X 915,0 ±5 25,0 ±2
EC02/9191/75 915,0 X 915,Q ±5 75,0 ±3
EC02/9161/75/N 915,0 X 610,0 ±5 75,0 ±3
EC02/4328/BV 430,Q X 280,Q ±3 45,0 ±2
EC02/4328/BH 430,Q X 280,0 ±3 45,0 ±2
T6/IT3030/15 300,0 X 300,0 ±3 15,0 ±2
48 T6
T6/IT3030/25 300,0 X 300,0 ±3 25,0 ±2
C250 T6/IT3030/50 300,0 X 300,0 ±3 50,0 ±3
T6/IT3030/75 300,Q X 300,0 ±3 75,0 ±4
Krajowa Ocena Techniczna Nr IBDiM-KOT-2017/0047 wydanie 3 Strona 21/2 7
T6/IT4040/15 400,0 X 400,0 ±3 15,0 ±2
T6/IT 4040/25 400,0 X 400,0 ±3 25,0 ±2
T6/IT4040/50 400,0 X 400,0 ±3 50,0 ±3
T6/IT4040/75 400,0 X 400,0 ±3 75,0 ±4
T6/IT5050/15 500,0 X 500,0 ±4 15,0 ±2
T6/IT5050/25 500,0 X 500,0 ±4 25,0 ±2
T6/IT5050/50 500,0 X 500,0 ±4 50,0 ±3
T6/IT5050/75 500,0 X 500,0 ±4 75,0±4
T6/IT/6040/15 600,0 X 400,0 ±5 15,0 ±2
T6/IT/6040/25 600,0 X 400,0 ±5 25,0 ±2
T6/IT /6040/50 600,0 X 400,0 ±5 50,0 ±2
T6/IT6060/15 600,0 X 600,0 ±5 15,0 ±2 D400
T6/IT6060/25 600,0 X 600,0 ±5 25 ,0 ±2
T6/IT6060/50 600,0 X 600,0 ±5 50,0 ±3
T6/IT6060/75 600,0 X 600,0 ±5 75,0 ±4
T6/IT7070/15 700,0 X 700,0 ±5 15,0 ±2
T6/IT/7070/25 700,0 X 700,0 ±5 25,0 ±3
T6/IT /7070/50 700,0 X 700,0 ±5 50,0 ±4
T6/IT /7070/7 5 700,0 X 700,0 ±5 75,0 ±4
T6/IT/7050/15 700,0 X 500,0 ±5 15,0 ±2
T6/IT /7050/25 700,0 X 500,0 ±5 25,0 ±3
T6/IT /7050/50 700,0 X 500,0 ±5 50,0 ±3
T6/IT /7050/100 700,0 X 500,0 ±5 100,0 ±4
TX/4052/1 OB ( 400,0 ±5) X (270 ±5) 54,0 ±3
TX/4052/1 OB/20 ( 400,0 ±5) X (270 ±5) 20,0 ±3
TX/4052/10B/40 ( 400,0 ±5) X (270 ±5) 40,0 ±3
TX/4052/1 OB/60 (400,0 ±5) X (270 ±5) 60,0 ±5
TX/4052/1 OBG (400,0 ±5) X (270 ±5) 90,0 ±6
TXK/4052/10B ( 400,0 ±5) X (270 ±5) (25,0 ±2) X (64,0 ±2) D400
TX/4052/lOA 390,0 ±5 60,0 ±6
TX/4052/1 OA/20 390,0 ±5 20,0 ±4
TX/4052/1 OA/40 390,0 ±5 40,0 ±4
TX/4052/lOAP 390,0 ±5 60,0 ±6
TX/5050/75 335,0 ±5 75,0 ±5
TX/6060/75 435,0 ±5 75,0 ±5
49 TX TX/650/395/80P (395,0 ±5) I ( 270,0 ±5) 80,0 ±5
TX/650/395/W (395,0 ±5) I ( 270,0 ±5) 90,0 ±5
TX/650/395/CW (395,0 ±5) I ( 270,0 ±5) 90,0 ±5
TX/650/395/25 (395,0 ±5) I ( 270,0 ±5) 25,0 ±5
TX/650/395/50 (395,0 ±5) I ( 270,0 ±5) 25,0 ±5
TX/765/395/80P 395,0 ±5 80,0 ±5 D400
TX/765/395/W 395,0 ±5 90,0 ±5
TX/765/395/CW 395,0 ±5 90,0 ±5
TX/765/410/80 410,0 ±5 80,0 ±5
TX/765/420/80 420,0±5 80,0 ±5
TX/765/500/80 500,0 ±5 80,0 ±5
TX/765/420/4 70/BK ( 420,0 ±5) X ( 4 70,0 ±5) 80,0 ±5
TX/315 320,0 ±5 70,0 ±5
TX/425 453,0 ±5 70,0 ±3
Krajowa Ocena Techniczna Nr IBDiM-KOT-2017/0047 wydanie 3 Strona 22/27
TX/400/600 ( 400,0 ±5) X (208,0 ±5) 80,0 ±3
TX/420/620 435,0 ±5 80,0 ±3
TX/315/B125/PWB 335,0 ±5 111,0 ±4
TX/315/D400/PWD 335,0 ±5 110,0±4
TXP/315/PN 330,0 ±5 75,0 ±3
TXP/315/PO 350,0 ±5 75,0 ±3
TXP/315/PK 335,0 ±5 75,0 ±3
TXP/370/75 75,0 ± 5 50,0 ±5
50 TXP
TXP/370/100 100,0 ±5 50,0 ±5
TXP/370/120 120,0 ±5 50,0 ±5
TXP/370/120N 120,0 ±5 20,0 ±5
TXP/550/225 225,0 ±5 40,0 ±5
TXP/460/N 425,0 ±5 70,0 ±5
TXP/500/N 425,0 ±5 80,0 ±5
TXO/315/PN 330,0 ±5 90,0 ±5
TXO/315/PO 350,0 ±5 90,0 ±5
TXO/315/N355U 330,0 ±5 100,0 ±5
TXO/315/M345U 330,0 ±5 100,0 ±5
TXO/340/125 125,0 ±5 80,0 ±5
TXO/340/135 135,0±5 80,0 ±5
TXO/340/145 145,0 ±5 80,0 ±5
TXO/340/153 153,0 ±5 80,0 ±5
51 TXO TXO/340/195 195,5 ±5 80,0 ±5
TXO/340/205 205,0 ±5 80,0 ±5
TXO/340/125/K 125,0 ±5 80,0 ±5
TXO/340/195/K 195,0 ±5 80,0 ±5
TXO/340/200/K 200,0 ±5 80,0 ±5
TXO/365/265 (365,0 ±2)/(265,0 ±2) 80,0 ±5
TXO/375/275 (375,0 ±2)/(275,0 ±2) 80,0 ±5
TXO/400/195 195,0 ±5 80,0 ±5
TXO/1100/785 785,0 ±6 90,0 ±8
TXS/645/75/N 645,0 ±5 75,0 ±5
TXS/645/125/N 645,0 ±5 125,0 ±5
TXS/635/80 635,0 ±5 80,0 ±3
TXS/635/80/N 635,0 ±6 80,0 ±5
TXS/650/45 650,0 ±6 45,0 ±3
TXS/650/90 650,0 ±6 90,0 ±5
TXS/650/140A 650,0 ±6 140,0 ±5
52 TXS TXS/650/140B 650,0 ±6 140,0 ±5 D400
TXS/650/140C 650,0 ±6 140,0 ±5
TXS/675/90 650,0 ±6 90,0 ±5
TXS/685/90 685,0 ±6 90,0 ±5
TXS/700/50 700,0 ±6 50,0 ±5
TXS/700/80 700,0 ±6 80,0 ±5
TXS/715/80 715,0 ±6 80,0 ±5
TXS/820/80 820,0 ±6 80,0 ±5
53 TR
TR/300 300,0 ±5 60,0 ±5
400
TR/320 320,0 ±5 60,0 ±5